2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.07.2024

                                                                                     № 301
с.Ребриха

О проведении районной Эстафеты родительского подвига «Согрей теплом родительского сердца»
В соответствии с Положением о краевой Эстафете родительского подвига «Согрей теплом родительского сердца», утвержденным Указом Губернатора Алтайского края от 05.08.2021 № 129 «О краевой эстафете родительского подвига «Согрей теплом родительского сердца», в целях пропаганды и повышения престижа семейных ценностей и ответственного родительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести районную Эстафету родительского подвига «Согрей теплом родительского сердца» с июля по октябрь 2024 года на территории Ребрихинского района.
2. Утвердить Положение о районной Эстафете родительского подвига «Согрей теплом родительского сердца» (приложение 1).
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению районной Эстафете родительского подвига «Согрей теплом родительского сердца» (приложение 2).
4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Ребрихинского района по социальным вопросам Кашперову С.П.
Глава района                                                                                          Л.В.Шлаузер
Заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам                                                                   С.П.Кашперова

Управляющий делами Администрации района                              Е.А.Бегаева

Начальник юридического отдела
Администрации района                                                                     С.А.Накоряков
Кашперова Светлана Петровна
8 (38582)22271